Anexa nr. 1   
la Contractul  nr.___
                                                                                                                                                                                               din „____” _________ 2024

Specificații tehnice – conform datelor din anexa nr 22, Ord. MF nr. 115 din 15.09.2021
	
	Numărul  procedurii de achiziție ______________din___________

	
	Obiectul de achiziției:  Servicii de reparații curente și întreținerea transportului auto



	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Modelulu articolului
	Țara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă
	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
	Standarde de referință

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Servicii
	
	
	
	
	
	

	Reparația autobus PAZ 32053 MAI 0191
	
	
	
	Verificarea și reparația părții rulante;
Schimbul curelilor motor;
Schimbul bujiilor;
Schimbul pompei de combustibil;
Schimbul pompei de apă;
Schimbul garniturei de etanșare a capacelor supapelor;
Reglarea supapelor;
Schimbul uleiului motor;
Schimbul filtru aer motor.
	
	

	Reparația microbus Iveco Daily MAI 0161
	
	
	
	Schimbul Ulei motor sintetic 5W 40, V – 7,0 l;
Schimbul filtru aer motor, filtru combustibil, filtru habitaclu;
Verificarea și reparația părții rulante;
Schimbul plăcilor de frână;
Verificarae echipamentului electric;
Schimbul curelilor motorului și pieselor conexe;
Verificarea și curățarea EGR;
Citirea erorilor și înlăturarea  defecțiunilor (ESP, SRS).
	
	

	Reparația autobus Grivbus G 12 MAI 0290
	
	
	
	Verificarea și reparația părții rulante;
Verificarae echipamentului electric;
Repararea sistemului de alimentare cu combustibil;
Schimbul curelilor motorului și pieselor conexe.
	
	

	Reparația autocamion GAZ 6614 MAI 0217
	
	
	
	Schimbul setului de bujii (8 bucăți);
Schimbul pompei de apă;
Schimbul curelilor motor;
Schimbul garniturei de etanșare a capacelor supapelor 1 set;
Reglarea supapelor;
Verificarea și reparația părții rulante.
	
	


Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________


























  Anexa nr. 2   
la Contractul  nr.___
                                                                                                                                                                                               din „____” _________ 2024

Specificații de preț – conform datelor din anexa nr 23, Ord. MF nr. 115 din 15.09.2021
	
	Numărul  procedurii de achiziție ______________din___________
	

	
	Obiectul de achiziției:  Servicii de reparații curente și întreținerea transportului auto
	



	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare 
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Bunuri/servicii
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	50110000-9
	Reparația autobus PAZ 32053 MAI 0191;
Reparația microbus Iveco Daily MAI 0161;
Reparația autobus Grivbus G 12 MAI 0290;
Reparația autocamion GAZ 6614 MAI 0217.
	lot
	1
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]31.12.2024

	MD86TRPBAB222500A14340AC
	

	
	TOTAL
	
	1
	
	
	
	
	
	
	


Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________


